
UCHWAŁA NR XXVII/174/13
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 
1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 
roku” do uchwały Nr XXV/163/13 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” do uchwały Nr XXV/163/13 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2013 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok” do uchwały Nr 
XXV/163/13 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Baćkowice na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.” do uchwały Nr XXV/163/13 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. § 6 do uchwały Nr XXV/163/13 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Baćkowice na 2013 rok otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 47.500 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 51.590 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/174/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Plan dochodów na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo - 460 926,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 460 926,00

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 460 926,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 3 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 3 500,00
852 Pomoc społeczna 7 785,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 785,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 785,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 2 180,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 2 180,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 180,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 2 180,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 183,00
85395 Pozostała działalność 22 183,00

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

19 065,00

2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 118,00

Razem: - 427 458,00

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/174/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Plan wydatków na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo - 460 926,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 460 926,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 460 926,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 22 227,00

4270 Zakup usług remontowych - 22 227,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 227,00

4270 Zakup usług remontowych 22 227,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 305,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 305,00

4430 Różne opłaty i składki 1 305,00

801 Oświata i wychowanie - 12 610,00

80110 Gimnazja - 52 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 52 610,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 590,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 590,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 2 180,00

3110 Świadczenia społeczne - 2 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 1



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 180,00

3110 Świadczenia społeczne 712,00

3119 Świadczenia społeczne 1 468,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 183,00

85395 Pozostała działalność 22 183,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 19,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 987,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 724,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 42,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 2,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 072,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 013,00

4307 Zakup usług pozostałych - 4 274,00

4309 Zakup usług pozostałych - 226,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Razem: - 427 458,00

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/174/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

           w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki kredyty i pożyczki 

podlegające zwrotowi ze 
środków art. 5 ust. 1 pkt 2

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010 1 227 097 1 205 841 348 744 0 0 857 097 

900 90019 260 977 260 977 260 977 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 01. 

Razem 

Budowa indywidualnych 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
III etap  2011-2013 

1 488 074 1 466 818 609 721 0 0  857 097

   wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

   wydatki majątkowe 1 488 074 1 466 818 609 721 0 0 0 857 097

U.G.Baćkowice

010 01010 8 940 997 5 267 983 335 384 2 004 599 0 2 928 000 

900 90019 1 730 167 735 712 735 712 0 0 02. 

Razem 

Budowa systemu kanalizacji 
sanitarnej w gminach EZGDK 2007-
2014 

10 671 164 6 003 695 1 071 096 2 004 599 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

2 928 000

   wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

   wydatki majątkowe 10 671 164 6 003 695 1 071 096 2 004 599 0 0 2 928 000

U.G.Baćkowice

3 010 01095 
ODNOWA WSI Piórków, Piórków Kolonia,Modliborzyce, 
Janczyce, Baćkowice poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej 2012-2013 

30 000 18 000 18 000 0 0 
A. 
B. 
C. 
D. 

   wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

   wydatki majątkowe 30 000 18 000 18 000 0 0 0 0

U.G.Baćkowice

700 70005 420 000 70 000 70 000 0 0 

900 90019 100 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

Razem 

Uzbrojenie terenu pod budownictwo 
jednorodzinne 2007-2014 

520 000 70 000 70 000    

  wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

4 

  wydatki majątkowe 520 000 70 000 70 000 0 0 0 0

U.G.Baćkowice

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 1



720 72095 
e-świetokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST 
2009-2014 

295 550 218 158 22 340 0 0 
A. 
B. 
C. 
D. 

195 818 

  wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0
5 

  wydatki majątkowe 295 550 218 158 22 340 0 0 0 195 818

Samorząd Województwa 
Swiętokrzyskiego

720 72095 
e-świetokrzyskie Rozbudowa 
Informacji Przestrzennej JST 2011-
2014 

84 968 75 468 16 883   
A. 
B. 
C. 
D. 

58 585 

  wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0
6 

  wydatki majątkowe 84 968 75 468 16 883  0 0 58 585

Samorząd Województwa 
Swiętokrzyskiego

801 80195 
Wykonanie dokumentacji na 
termomodernizację budynków użyteczności 
publicznej 2012-2013 

110 000 90 000 90 000   
A. 
B. 
C. 
D. 

 

  wydatki bieżące 0 0 0    
7 

  wydatki majątkowe 110 000 90 000 90 000    

U.G.Baćkowice

900 90019 BUDOWA ZBIORNIKA CIŚNIEŃ 
W GOŁOSZYCACH 2012-2013 30 000 18 000 18 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

  wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 08 

  wydatki majątkowe 30 000 18 000 18 000 0 0 0

U.G.Baćkowice

010 01095 
Bieżące utrzymanie zbiornika retencyjno-
rekreacyjnego w Nieskurzowie Starym - ciągłość 
projektu 2012-2016 

184 000 34 000 34 000   
A. 
B. 
C. 
D. 

 

  wydatki bieżące 184 000 34 000 34 000 0 0 0 0
9 

  wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

U.G.Baćkowice

926 92601 
Bieżace utrzymanie krytej pływalni 
w Baćkowicach- ciągłość projektu 
2011-2015 

3 460 717 717 461 717 461 0 0 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

  wydatki bieżące 3 460 717 717 461 717 461 0 0 0 0
10 

  wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

U.G.Baćkowice

852 
853 

85214 
85395 

POKL - Aktywizacja Społeczno - 
Zawodowa Bezrobotnych 2008-2013 

471 084 113 200 11 886   
A. 5 093 
B. 
C. 
D. 

96 221 

  wydatki bieżące 471 084 113 200 11 886 0 0 5 093 96 221
11 

  wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

Ośrodek Pomocy Społecznej

853 85395 POKL - EDUKACJA naszą szansą na lepszy start 
2012-2013 426 580 245 585   

A.36 838 
B. 
C. 
D. 

208 747 U.G.Baćkowice

  wydatki bieżące 390 580 242 585 0 0 0 36 838 208 747
12 

  wydatki majątkowe 36 000 0 0 0 0 0 0

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 2



   
A. 
B. 
C. 
D. 

  wydatki bieżące 0 0 0 0 0  0
13 

  wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

Ogółem wydatki w tym: 17 772 137 9 070 385 2 679 387 2 004 599 0 41 931 4 344 468

wydatki bieżące 4 506 381 1 110 246 763 347 0 0 41 931 304 968

wydatki majątkowe 13 265 756 7 960 139 1 916 040 2 004 599 0 0 4 039 500

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,.....)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      

C. Inne źródła           

D. Inne źródła           

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/174/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r 

          w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10

1 010 01010 
BUDOWA 100 M SIECI 
WODOCIĄGOWEJ 
W NIESKURZOWIE NOWYM 

7 000 7 000   
A. 
B. 
C. 
D. 

 

2 700 70005 Termomodernizacja budynku (po 
SKR) 150 000 150 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

3 700 70005 Zakup gruntów pod 
budownictwo jednorodzinne 50 000 50 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

4 750 75023 Zakup kserokopiarki dla 
Urzędu Gminy 5 000 5 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

5 926 92601 Zakup urządzenia czyszczącego do 
plaży basenowej 15 000 15 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 

  
A. 
B. 
C. 
D. 

 

  
A. 
B. 
C. 
D. 

 

Ogółem 227 000 227 000 0 0 0 0 x

          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 1



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła          

D. Inne źródła          

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/174/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2013 rok 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
L.p. Projekt Okres realizacji 

zadania 
Jednostka org. realizująca zadanie lub 

koordynująca program Dział Rozdział 

źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.     Wartość zadania: 10 671 164 6 003 695

 Program:  Regionalny Program Operacyjny    Wydatki bieżące:  

 2007-2014 Ekologiczny Związek Gmin Dorzecza Koprzywianki   ¾środki z budżetu j.s.t.  

 Priorytet: 4. Poprawa stanu środowiska naturalnego województwa  Urząd Gminy   ¾środki z budżetu krajowego  

     ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  

 
Działanie:4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska 
i energetycznej     

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

     Wydatki majątkowe: 10 671 164 6 003 695

 Projekt: Budowa  sieci kanalizacyjnej   010 900 01010   90019 

¾środki z budżetu j.s.t. 

5 040 997 1 730 167 2 339 983 735 712

      ¾środki z budżetu krajowego  

      ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 900 000 2 928 000

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

 Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich     Wartość zadania: 1 488 074 1 466 818

2. Priorytet: 4. Poprawa stanu środowiska naturalnego województwa     Wydatki bieżące:  

 
Działanie :4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska 
i energetycznej 2011-2013 Urząd Gminy   ¾środki z budżetu j.s.t.  

 Projekt : Budowa indywidualnych systemów oczyszczania ścieków w miejscach 
gdzie nie jest możliwe podłączenie do sieci kanalizacyjnej 

    ¾środki z budżetu krajowego  

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 1



     ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  

     
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

      Wydatki majątkowe: 1 488 074 1 466 818

    010          900 01010   90019 

¾środki z budżetu j.s.t. 

370 000 260 977 348 744 260 977

      ¾środki z budżetu krajowego - 

      ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 857 097 857 097

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE - -

3.     Wartość zadania: 84 968 75 468

 Program : Regionalny Program Operacyjny     Wydatki bieżące:  

 2011-2014 Urząd Gminy   ¾środki z budżetu j.s.t.  

 
Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu     ¾środki z budżetu krajowego  

     ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  

 Działanie: 2.2 Budowa informacji przestrzennej JST     
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

   720 72095 Wydatki majątkowe: 84 968 75 468

 Projekt :.     ¾środki z budżetu j.s.t. 19 883 16 883

      ¾środki z budżetu krajowego  

      ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65 085 58 585

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

    Wartość zadania: 295 550 218 158

Program : Regionalny Program Operacyjny.     Wydatki bieżące:  

2009-2014 Urząd Gminy   ¾środki z budżetu j.s.t.  
Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu     ¾środki z budżetu krajowego  

    ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury informatycznej JST     
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

   720 72095 Wydatki majątkowe: 295 550 218 158

     ¾środki z budżetu j.s.t. 41 767 22 340

     ¾środki z budżetu krajowego  

     ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 253 783 195 818

4 

     
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 2



5     Wartość zadania: 471 084 113 200

 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2008-2013   Wydatki bieżące: 471 084 113 200

  852 85214 ¾środki z budżetu j.s.t. 49 994 11 886

 Priorytet: VII  853 85395 ¾środki z budżetu krajowego 21 171 5 093

  Ośrodek Pomocy Społecznej w Baćkowicach 853 85395 ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 399 919 96 221

 Działanie: 7.1 Poddziałanie 7.1.1.     
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

     Wydatki majątkowe:  

 Projekt: Aktywizacja Społeczno – Zawodowa     ¾środki z budżetu j.s.t.  

      ¾środki z budżetu krajowego  

      ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

    Wartość zadania: 426 580 245 585

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013   Wydatki bieżące: 390 580 245 585

   ¾środki z budżetu j.s.t.  

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  853 85395 ¾środki z budżetu krajowego 58 587 36 838

 Urząd Gminy w Baćkowicach 853 85395 ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 331 993 208 747

Działanie: 9.1 Poddziałanie 9.1.2.     
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE - -

    Wydatki majątkowe: 36 000 -

Projekt: EDUKACJA naszą szansą na lepszy start     ¾środki z budżetu j.s.t. - -

     ¾środki z budżetu krajowego 5 400 -

     ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 30 600 -

6 

     
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE - -

 Ogółem wydatki      13 437 420 8 122 924

 Wartość zadania:       

 Wydatki bieżące:      861 664 358 785

 ¾środki z budżetu j.s.t.      49 994 11 886

 ¾środki z budżetu krajowego      79 758 41 931

 ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      731 912 304 968

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE      - -

 Wydatki majątkowe:      12 575 756 7 764 139

 ¾środki z budżetu j.s.t.      7 463 791 3 724 639

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 3



 ¾środki z budżetu krajowego      5 400 -

 ¾środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      5 106 565 4 039 500

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE      - -

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/174/13 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r 

               w złotych

w tym:

w tym: w tym:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem
Wydatki na 

2013 r. Wydatki 
bieżące

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 75 955 75 955 75 955 74 055 1 900        

751 75101 2010 892 892 892 424 468        

852 85212 2010 1 565 558 1 565 558 1 565 558 70 565 3 103  1 491 890      

852 85213 2010 5 314 5 314 5 314  5 314        

852 85295 2010 200 200 200  200      

Ogółem 1 647 919 1 647 919 1 647 919 145 044 10 785 0 1 492 090 0 0 
0 0 0 0

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów wprowadza się tytułem: 

- zmniejszenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków – 188.926 zł, 

- zmniejszenie dotacji na budowę kanalizacji – 272.000 zł, 

- przeniesienie dotacji ze świadczeń rodzinnych na zasiłki i pomoc w naturze – 2.180 zł, 

- zwiększenie wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 3.500 zł, 

- zwiększenie dochodów za zwrot pobytu w DPS - 7.785 zł, 

- zwiększenie dotacji na projekt POKL “Edukacja naszą szansą na lepszy start” - 20.085 zł, 

- zwiększenie dotacji na projekt POKL “Aktywizacja społeczno zawodowa bezrobotnych" – 2.098 zł. 

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków wprowadza się tytułem: 

Bieżące

- przeniesienie z rozdziału drogi gminne do rozdziału usuwanie skutków klęsk żywiołowych (remont dróg) – 
22.227 zł, 

- zwiększenie wydatków na ubezpieczenie budynków - 1.305 zł, 

- zmniejszenie wydatków w gimnazjum na zakup materiałów – 52.610 zł, 

- przeniesienie wydatków w rozdziale zwalczanie narkomanii (wynagr. na zakup materiałów) – 1.000 zł, 

- zwiększenie wydatków w dziale przeciwdziałanie alkoholizmowi (zakup materiałów) - 7.590 zł, 

- przeniesienie wydatków w OPS (wynagrodzenia, świadczenia społ.) – 2.180 zł, 

- zwiększenie wydatków na projekt POKL “Edukacja naszą szansą na lepszy start” - 20.085 zł, 

- zwiększenie wydatków na projekt POKL “Aktywizacja społeczno zawodowa bezrobotnych" – 2.098 zł 

Majątkowe

- zmniejszenie wydatków na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków – 188.926 zł, 

- zmniejszenie wydatków na budowę kanalizacji – 272.000 zł, 

- zwiększenie wydatków na wykonanie dokumentacji na termomodernizację budynków użyteczności 
publicznej - 40.000 zł, 

- zakup urządzenia czyszczącego do plaży basenowej – 15.000 zł.

Id: 8DD2ACE6-C956-4EDB-A578-40B26328D654. Podpisany Strona 1




